РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015 г.	г. Западная Двина	  № 58
О признании утратившим силу постановления администрации Западнодвинского района Тверской области от 11.08.2014г. №152-1
Руководствуясь Постановлением правительства РФ от 22 октября 2014 г. № 1090 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты правительства Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации и РСФСР и признании не действующими на территории Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов СССР», администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 11.08.2014г. №152-1 «О правилах организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории Западнодвинского района, городских и сельских поселений»,
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий
полномочия главы Западнодвинского района  В.И. Ловкачев